EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO AOGHNQN

Ei1d31k6g ®opéag: Awped IQANNOY MAMAAOIMOYAOY

2 KO T 6 ¢ "Apwyn amépwyv @oiTnTWV".

ATToAoyiopobg: Oikovouikou éToug 2022

MpouTtroAo-| Mpayuaro-| Ala@opég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évra | Troin@évra +
mood mood -
EXOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
3000 ['Ecoda a11d TNV ETTIXEIPNMATIKA dpaoTnpIdTNTA
3300 |'Ecoda atd mwAnon ayabuwyv
3350 |['Ecoda a11d €KTT0iN0N K.ATT. KIVRTWV GEILV
3359 |'Ecoda atrd €KTToinon K.ATL. KIVNTWY agiwv
20volo Kwbd. Api6. 3350 0,00 0,00 0,00
3400 |['Ecoda a1md ekpicBwaon KivnTAG i akivnTNg TTEPIOUTIOg
3410 |'Ecoda atd ekyioBwaon akivnTng TePIouaiag
3411 |'Ecoda a11d ekpioBwaon OIKIWV Kal YpapEiwy
MovokaToikia - Kprtng 4 - MNeukn (Kevo)
3412 |'Ecoda o116 ekpioBwon KaTtaoTNUATWY YEVIKA
Z0voAo Kwd. Apif. 3400 0,00 0,00 0,00
3500 |lMpbéoodol Tou NIMAA atrd kepdAaia, KIvnTEG agieg
Kal AOITTEG TTEPITTTWOEIG
3510 |Tékol KepaAaiwv
3511 [Tékor amréd katabéoeig o€ Tpdredeg:
Noy. Oyewg E.T.E. 1,00 0,00 -1,00
20volo Kwbd. Api6. 3510 1,00 0,00 -1,00
3520 [Mpbéoodoil atmd KIvNTEG agieg
3526 |'Ecoda atrd TOKOUG KIVATWYV &IV
20voAo Kwbd. Api6. 3500 1,00 0,00 -1,00
Z0voAo Kwd. Apif. 3000 1,00 0,00 -1,00
4000 [Mpoocaugnoeig, TTpOaTIUA, XPNHOTIKES TTOIVEG & TTapdfoAa
4100 |Mpoocauénoeig
4120 [AoiTég TTPOCAUENOEIG
4122 |Mpocaugnoeig atrd TOKOUG UTTEPNUEPIAG
4200 |MpdoTiya, XpnUaTIKES TTOIVEG Kal TTapdfoAa
4210 [MpdaoTiya Kal XPNUATIKEG TTOIVEG
4213 |MpdoTiya atmd KATAAOYIOTIKEG ATTOPATEIS SIOPOPWV
apxwv (ekTEAEON KATABIKAGTIKWY ATTOQPACEWY Mo-
NITIKWv AikaoTnpiwyv, ZupBouliou ETTikpaTeiag K.ATT.)
4214 |KaTamTwaoelg eyyunocwv Adyw TrapaBacewyv cuufdocwy
Z0voAo Kwd. Apif. 4000 0,00 0,00 0,00
5000 |Aoitd £é00da
5200 |'Ecoda utrép Anuogaiou Kai TPITwv
5210 |Eooda utrép Metoxikwyv Tapegiwy, YTTAAAAAWY & ZTPATIWTIKWY
5211 |[Eocoda umép M.T.ILY.
2e heTagpopd 0,00 0,00 0,00




Awped IQANNOY MAMAAOMOYAOY

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

MpouTtroAo-
yio0évTa
mood

Mpayuaro-
moindévra
mood

Ala@opég
+

5290

5291
5292
5600
5610
5612
5680
5689

8000
8400

8440
8441

0000
0400
0430

0439

0800
0850
0851

0860
0863
0890
0892

0893
0894
0896
0899

0900
0910
0911

0912

A1ré peTagpopd

‘Ecoda utrép Tou Anuoaciou atmok/pévwy Anu. YTTNPETIWY,

Aoimrwv NMAA, NIMIA, Eidikwy Aoy/opwyv & Guo. Npoocwttwy

‘Ecoda utrép Tou Anuociou
‘Ecoda utrép Aoimmwv NIMAA & atrok/pévwv Anp. YTINpeoIwv
"Ecoda atrd AOITTEG TTEPITITWOEIG

"Ecoda ammd mapakaTabAKEG-EYYUNOEIG K.ATT.

"Ecoda atrd eyYUAOEIG
Aldgopa £¢00da

Noitré é00da TTou dev KaTtovoudlovTal €101IKA
20voAo Kwd. Api6. 5000
20voAo Karnyopiag |

KATHIOPIA 1]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

-1,00

"Ecoda TapeABOVTWV ETWV

"Ecoda atrd TNV ETIXEIPNUATIKI YEVIKA dpacTnpIioTnTd

Tou N.IM.A.A.

"Ecoda ammd ekhiabwan KIvnTAG 1] aKIVITOU TTEPIOUTIOG

"Ecoda atd ekpiocBwon akivnTng mrepiouciag
Z0voAo Kwd. Apif. 8000
20voAo Karnyopiag lll
Z0voAo Karnyopiwv | kai 1l
2uvolo Ec6dwv
Y1réAoitro rponyoupévng Xpnoewg

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

-1,00

1,00

0,00

7,00

6,72

8,00

6,72

E=ZOAA

KATHTOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWEG yia UTTNPETiEG

AMOIBEG GoWV EKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

Me tnv 1616TnTa Nopikou MpoowTTou

Noitrég apoiég N.IM. TTou ekTeAOUV €I0IKEG UTTNPETIEG
20voAo Kwd. Api8. 0400

MANPWEG yIa Un TTPOCWTTIKES UTTNPETIES

0,00

0,00

0,00

Anudéoieg oxéoeig

Alagpnpio€ig kal dnuooieloElg
2UVTPNON Kal ETTIOKEUN JOVIMWYV EYKATOOTACEWYV

2UVTAPNON Kal ETTIOKEUN KTIpiwV
NoITég datraveg

Ac@daAioTpa Kal QUAAKTPA OKIVATWY, HETAQOPIKWY HECWV, UN-
XQVIKOU €EOTTAIOHOU, ETTITTAWY, XPEWYPAPWY, EVEXUPWYV K.ATT.
EkTéAeon OIKOOT. ammo@Acewy | CUPBIBACTIKWY TTPAEEwvV
AikaoTiké €€0da £€€00a TITWXEUONG, KATAoXeons & CUNPBOA/KA)
Emddocig, dnuoocieloelg, TTPOOKAACEIG K.ATT.
Noitrég datraveg

20voAo Kwd. Apiou.0800

Dopol-TEAN-£€0da BeBaiwong Kai gioTTpagng ecOdWV

0,00

0,00

0,00

Popol - TEAN

Ddoépol

TEAN
20voAo Kwd. Api8. 0900
20voAo Kwd. Apif. 0000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Awped IQANNOY MAMAAOMOYAOY

MpouTtroAo-| Mpayuaro-| Ala@opég
Kwd. Ap KATONOMAZIA yio0évra | Troin@évra +
mood mood -
2000 |MAnpwpég yia peTapifaon €1000NPATWY O€ TRITOUG
2600 [Xopnyieg yia €BVIKOUG, KOIVWVIKOUG, EKTTAIOEUTIKOUG KATT
2630 |Xopnyieg KOIVWVIKNG TTPOVOIag
2639 |\oITTég Xopnyieg KOIVWVIKAG TTpovoiag
(A1rédo0on oto Taueio Apwyng PoitnTwy - aTrépacn
Mav/kng ZuykAiTou 13.3.1979)
20volo Kwbd. Api6. 2000 0,00 0,00 0,00
3000 |MAnpwEG avTikpuloueveg atTd TTPAYUATOTTOIOUNEVA €000
3100 |EmoTtpogéc dowv eloTTpdyBnkav Xwpic va opeilovTal
3190 |AT6 AOITTEG TTEPITITWOEIG
3192 |Eyyunoeig, Tapakatabrkeg, dATTAveg yia Aoy/ouo Tpitwv
3300 |Am6doon £00bwv TTOU EIGTTPAXONKAV UTTEP TRITWV
3310 |Amodoon o Metoxika Tapeia YTTAAARAWY & ZTPATIWTIKWY
3311 |Amodoon o M.T.ILY. Twv eiloTTpdgewv
3390 |Amodoon Twv EI0TTPACEWY TTOU £yIvay YIo AOyapIiaauo Tou
Anpoaciou, ammok/pyévwyv Anp. Yrinpeoiwyv, Aoimwv N.IMT.AA,
Eidikwv Noyapiaopwy, Opyaviopwy kal Puc. MNpoowttwy
3391 |Amodoon Twv eiIoTTpdéewy TTou £yivav yia Aoy/cuo Tou Anuogiou
3392 |Amodoon Twv EICTIPALEWY TTOU £yIVaV YIa Aoyapiacud AoITTwvV
N.M.A.A. Kal aTToKeVTpWHEVWY Any. YTTNpeoiwv
ZovoAo Kwd. Api6. 3000 0,00 0,00 0,00
20voAo Karnyopiag | 0,00 0,00 0,00
KATHTOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |MANpwEG yia eTTEVOUCEIG
9800 |Emevduoeig ekteAoupeveg atrd Ta £00da
9850 |Ayopd Aoimrwv Agiwv
9859 |Ayopd Aoty A&V
Z0volo Kwbd. ApiBu. 9000 0,00 0,00 0,00
ZuvoAo Karnyopiag IV 0,00 0,00 0,00
Zuvolo Kartnyopiwv | kai IV 0,00 0,00 0,00
Xuvolo EE6dwyv 0,00 0,00
MAgévaopa 8,00 6,72
8,00 6,72
ANAKEODAAAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUUEVNG XPHOEWG 7,00 6,72
20v ‘Ecoda 1,00 0,00
>0voAo 8,00 6,72
Meiov ‘E€oda 0,00 0,00
MAedvaopua 8,00 6,72

H ka1 AvatrAnpwan lMpoioTtauévn
Tou Turpatog AoyioTiKoU

AeAoUda Kiapoupn

H kat' AvarrAripwon Mpoictapévn
NG A/vong KAnpodoTnudaTwyv

AyyeAikn Martraldayou

H Avtirrputavig OIKOVOUIKWY
MpoypapuaTiopou Kal AvaTTTugng

X&idw ZtrnAiorouAou




